

Утверждаю

ДИСИ ЗАО «СГК»

/ Бахмуров А.А.

12.07, 2016

### Техническое задание

№ п/п	Наименование продукции	Кол-во	Максимальная цена	Сумма
1	*Intel Xeon E5-2403V2	1	17 000,00 р.	17 000,00 р.
2	Модуль памяти DDR3L - 2Гб 1600, SO-DIMM	20	800,00 р.	16 000,00 р.
3	*Платформа INTEL NUC DE3815TYKHE	20	8 000,00 р.	160 000,00 р.
4	Монитор ЖК BENQ GL2760H 27", черный	5	13 200,00 р.	66 000,00 р.
5	*МФУ KYOCERA Ecosys M2035DN, А4, лазерный, белый	8	19 540,00 р.	156 320,00 р.
6	Шкаф настенный 9U 600x300мм передняя дверь стеклянная, несъемные боковые панели	2	5 500,00 р.	11 000,00 р.
7	*Коммутатор HPE 2530-48G	1	80 000,00 р.	80 000,00 р.
8	*Коммутатор HPE 1910-48	2	20 000,00 р.	40 000,00 р.
9	Блок распределения питания (8 розеток) в стойку 19"	4	1 650,00 р.	6 600,00 р.
10	Патч панель на 24 порта в стойку 19"	4	4 600,00 р.	18 400,00 р.
11	*Органайзер кабеля 5bites LY-CM05	3	800,00 р.	2 400,00 р.
12	Вертикальный кабельный органайзер ЦМО, ширина 75 мм, 42U, ВКО-М-42.75	4	710,00 р.	2 840,00 р.
13	KVM переключатель от 4х - портов, USB+USB+VGA	1	3 650,00 р.	3 650,00 р.
14	Полка перфорированная, 19", 1U, нагрузка до 50 кг, для шкафов глубиной 800 мм	1	1 050,00 р.	1 050,00 р.
Итого максимальная стоимость:				581 260,00 р.

\*Требуется точное соответствие

Составил

Начальник ОИТ

Захаров В.И.